PAGE

[image: image1.png]

Совета муниципального образования город Горячий Ключ
шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2018 года                                                               № 348
г. Горячий Ключ
О доступности открытых школьных спортивно-игровых площадок
 на территории муниципального образования город Горячий Ключ
В соответствии с частью 2 статьи 13 Регламента  Совета муниципального образования город  Горячий Ключ, утвержденного решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 21 сентября 2015 года № 7, заслушав информацию  Группы молодых депутатов при Совете муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ  р е ш и л:

1. Информацию председателя Группы молодых депутатов при Совете муниципального образования город Горячий Ключ В.А. Ерохина принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации муниципального образования город Горячий Ключ до 10 июня 2018 года разработать механизм, обеспечивающий доступ молодежи в летнее (каникулярное) время на открытые школьные спортивно-игровые площадки, расположенные на территории муниципального образования город Горячий Ключ для ведения спортивно - оздоровительной деятельности с целью поддержания и пропаганды здорового образа жизни.
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования город Горячий Ключ                                             А.В. Коробка